BHXH TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 BHXH CƠ SỞ BÌNH SƠN                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      Số:          /CV-BHXH                             Bình Sơn, ngày         tháng      năm 2025
V/v đính chính, xác nhận bổ sung
      đối tượng hưởng lương từ
         ngân sách Nhà nước

Kính gửi: Trung tâm phát triển quỹ đất chi nhánh khu vực Bình Sơn

Ngày 15/8/2025 BHXH cơ sở Bình Sơn có công văn 111/CV-BHXH,
phúc đáp Công văn số 108/TTQĐ-KVBS ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Trung
tâm phát triển quỹ đất chi nhánh khu vực Bình Sơn, về việc xác nhận đối tượng
hưởng lương từ ngân sách Nhà nước để có cơ sở thực hiện công tác bồi thường,
hỗ trợ dự án Đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi; địa điểm: Xã Vạn Tường (xã Bình
Phước cũ), tỉnh Quảng Ngãi. Tuy nhiên trong quá trình rà soát đối chiếu file danh
sách dữ liệu 781 do Trung tâm gửi lỗi định dạng cột năm sinh, vì vậy trong quá
trình rà soát BHXH cơ sở Bình Sơn đã xác nhận sót 01 trường hợp hiện đang
hưởng lương hưu hàng tháng do cơ quan BHXH cơ sở Bình Sơn quản lý.

Nay cơ quan BHXH cơ sở Bình Sơn đính chính, xác nhận bổ sung lại danh
sách số người hưởng lương hưu hàng tháng như sau:

STT Họ tên Năm sinh Địa chỉ CCCD
Số tiền

hưởng trợ
cấp

Ghi
chú

1 Huỳnh Thị Kim Thành 1949 Bình Phước 049149002088       5.928.200
2 Bùi Ngọc Thơ 1944 Bình Phước 051044003743       6.289.200
3 Nguyễn Nga 1954 Bình Phước 051054009934       8.595.100
4 Bùi Tấn Ba 1955 Bình Phước 051055006453       7.944.400
5 Đặng Thị Tình 1963 Bình Phước 051163003749       7.258.300
6 Lê Vinh 1962 Bình Phước 051062008309       7.038.200
7 Nguyễn Thị Hồng 1964 Bình Phước 051165003616       9.028.000
8 Vũ Hồng Long 1956 Bình Phước 051056007352       5.440.600
9 Ngô Thành 1955 Bình Phước 051055003598       6.543.100

Cơ quan BHXH cơ sở kính đề nghị Trung tâm phát triển quỹ đất chi nhánh
khu vực Bình Sơn xem xét, cập nhật điều chỉnh theo nội dung đã được đính chính
nêu trên, để công tác bồi thường, hỗ trợ cho người dân được đảm bảo, chính xác
và hiệu quả./.
Nơi nhận:                                                                           KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ BHXH cơ sở;
- Lưu VT.

    Phan Thị Hồng Duyên

		2025-08-18T16:25:18+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NGÃI, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-08-18T16:41:30+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ BÌNH SƠN

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NGÃI, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-08-18T16:41:33+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ BÌNH SƠN

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NGÃI, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-08-18T16:41:35+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ BÌNH SƠN

		2025-08-18T16:42:55+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ